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             Р А С П И С А Н И Е  
учебно-тренировочных занятий в АУ ДОД «Спортивная школа-центр культуры и здоровья» 

Шумерлинского района на 2011-2012 учебный год. 
№ Ф. И.О. тренера-преподавателя Отделения Группа, кол-во 

часов в неделю 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Место провед. 

Школа 
1. Горбунова Ираида 

Ильинична 
л/а УТГ – 2, 12ч 

ГНП  - 1, 6ч 
17.45-20.00 
13.30-14.15 

 
13.30-14.15 

17.45-20.00 
13.30.-14.15 

 
13.30-14.15 

17.45-20.00 
13.30-14.15 

17.45-20.00 
13.30-14.15 

Туваны 

2. Дерябин Анатолий 
Павлович 

   хоккей УТГ – 2, 12ч 
ГНП  - 1, 6ч 

18.00-20.15 
14.00-16.30 

 18.00-20.15 
14.00-16.30 

18.00-20.15 18.00-20.15 
14.00-16.30 

 Торханы 
Ходары 

3.  Егоров Олег 
Вениаминович 

бокс УТГ – 2, 12ч 
ГНП  - 1, 6ч 

14.00-16.15  
17.00-17.45 
17.55-18.40 

14.00-16.15  
17.00-17.45 
17.55-18.40 

14.00-16.15 
17.00-17.45 
17.55-18.40 

17.00-19.15 д. Шумерля 
Торханы 

4. Пикселькин Николай 
Валентинович 

в/борьба ГНП  - 1, 6ч  14.30-16.00  14.30-16.00  14.30-16.00 Торханы 

5. Жугин Юрий 
Егорович 

футбол УТГ – 2, 12ч 
ГНП  - 1, 6ч 

17.45-20.00 
 

17.45-20.00 
15.45-16.30 
16.45-17.30 

 17.45-20.00 
15.45-16.30 
16.45-17.30 

17.45-20.00 
15.45-16.30 
16.45-17.30 

 Егоркино 

6. Улисова Галина 
Алексеевна 

 
л/а 

УТГ – 2, 12ч 
ГНП  - 2, 6ч 

14.00-16.15  
13.00-13.45 
13.55-14.40 

14.00-16.15 14.00-16.15  
13.00-13.45 
13.55-14.40 

14.00-16.15 
12.00-12.45 
12.55-13.40 

Егоркино 
Торханы 

7. Унегеров Николай 
Иванович 

Велоспорт 
маунтинбайк 

УТГ – 2, 12ч 
ГНП  - 2, 6ч 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

14.30-16.00 
13.30-14.15 

Ходары 
Торханы 

8. Селезнев Павел 
Михайлович 

волейбол ГНП  - 2, 9ч 
ГНП  -2, 9ч 

15.00-15.45 
15.55-16.40 
17.00-18.30 

15.00-15.45 
15.55-16.40 
17.00-18.30 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 
17.00-18.30 

15.00-15.45 
15.55-16.40 
17.00-18.30 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

 

Ходары 
Торханы 

 
 

РАСПИСАНИЕ 
инструкторов  по физической культуре и спорту в АУ ДОД «Спортивная школа – центр культуры и здоровья» 

 Шумерлинского района  на 2011-2012 учебный год. 
 

№ Ф. И.О. инструкторов по 
физической культуре 

Группа, кол-во 
часов в неделю 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Место провед. 
Школа 

1. Шапкин Олег  
Львович 

 14.00 – 20.00 14.00-20.00 14.00 – 20.00 14.00 – 20.00 14.00 – 20.00 14.00 – 20.00 выходной спортзал 
тренаж.зал 

2. Кузьмина Наталья 
Геннадьевна 

 дошкольная 
старшая группа  

 10.20-11.00 10.20-11.00  10.20-11.00  выходной спортзал  
гимн. зал 

 


